
 

 

 

 

 

 

 

 

20.02.2020 г.                                                                                    49 - п 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Балашовского муниципального 

района от 30.01.2020 года № 18-п  

 

В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района, 

администрация Балашовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Балашовского муниципального района от 30.01.2020 года № 18-п «О 

создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории 

Балашовского муниципального района». 

2. Отделу информации и общественных отношений администрации 

Балашовского муниципального района (Е.В. Александрова) направить на 

опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», 

разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство 

«Балашов» www.balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте 

администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru.    

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

Глава Балашовского 

муниципального района      П.М. Петраков 


